
60m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 1 z 4 05/12/2024, 10:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maciej Matusiak (2012) POL SP Janiszewice 209 8.60 PB
2 3 Jakub Wojnicki (2012) POL SP Rozprza 316 9.02 PB
3 7 Wojciech Sadurski (2012) POL ZSP Dobrzelów 408 9.49 PB
4 6 Sebastian Balcerzak (2014) POL SP 2 Zelów 167 9.74 PB

2 Wojciech Drozd (2014) POL SP 5 Zduńska Wola 186 DNS
4 Denys Marchenko (2012) UKR SP Jarosty 222 DNS
5 Witold Basiński (2012) POL PSP z OMS Opoczno 136 DNS
8 Julian Rębacz (2014) POL SP 6 Zduńska Wola 486 DNS

60m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 2 z 4 05/12/2024, 10:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Miłosz Wojajczyk (2012) POL SP 2 Zelów 166 8.26 PB
2 6 Tymoteusz Załęczny (2012) POL UKS Czempion Bełchatów 371 8.39 PB
3 7 Karol Gąsiorowski (2012) POL SP Dobiecin 202 9.22 PB
4 5 Adam Wroński (2013) POL SP Jarosty 220 9.47 PB
5 1 Karol Fiks (2012) POL SP Lipiny 277 10.07 PB
6 2 Daniel Buresz (2013) POL SP Kleszczów 243 10.25 PB
7 4 Jakub Szewczyk (2013) POL SP Janiszewice 211 13.20 PB

8 Kacper Pomazany (2014) POL SP Jarosty 221 DNS

60m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 3 z 4 05/12/2024, 10:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Oskar Kołodziejczyk (2013) POL SP Janiszewice 210 9.13 PB
2 2 Jan Dobrowolski-Studziński (2013) P… MLUKS Rawa 90 9.24 PB
3 5 Jan Szczepański (2013) POL SP Jarosty 219 9.79 PB
4 4 Mikołaj Kulik (2012) POL SP Rozprza 317 9.91 PB
5 3 Piotr Leszczuk (2014) POL MLUKS Rawa 89 10.60 PB
6 6 Mateusz Kaczmarek (2014) POL SP 10 Sieradz 151 10.71 PB

7 Szymon Rakowski (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 115 DNS

60m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 4 z 4 05/12/2024, 10:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Filip Kubiak (2012) POL SP Lipiny 278 9.52 PB
2 4 Wojciech Stepanow (2013) POL SP Kleszczów 244 9.71 PB
3 5 Jakub Staszewski (2014) POL LKS Koluszki 34 10.09
4 6 Oskar Bobrowski (2014) POL SP 10 Sieradz 152 10.15 PB
5 7 Witold Kaczmarek (2013) POL SP 6 Zduńska Wola 487 10.33 PB
6 3 Igor Nowakowski (2014) POL SP 5 Zduńska Wola 185 10.61 PB
7 1 Filip Szymanek (2014) POL ZSP Łękawa 437 11.20 PB

60m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 1 z 4 05/12/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Piotr Chabielski (2010) POL SP Łęki Szlacheckie 263 7.97 PB
2 4 Błażej Wójciński (2011) POL MLUKS Rawa 91 8.00 PB
3 7 Bruno Głowacki (2010) POL ZSP Łękawa 439 8.43 PB
4 1 Mateusz Pawlak (2010) POL ZSP Dobrzelów 410 8.70 PB
5 3 Adam Konecki (2011) POL ZSP Łękawa 438 8.91 PB
6 5 Mieszko Lenda (2011) POL SP Kleszczów 245 9.01 PB
7 6 Igor Dybowski (2010) POL SP Trzepnica 346 9.17 PB

60m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 2 z 4 05/12/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwier Cieślak (2011) POL UKS Czempion Bełchatów 489 8.02 PB
2 2 Filip Piotr Merk (2011) POL SP Mierzyn 306 8.13 PB
3 7 Kacper Kordian Kwaśniak (2010) POL SP Mierzyn 305 8.14 PB
4 1 Mateusz Foltyński (2010) POL SP Wola Wiązowa 359 8.31 PB
5 5 Jakub Wojtala (2010) POL SP Łęki Szlacheckie 262 8.33 PB
6 3 Franciszek Gzik (2010) POL Dziesiątka Radomsko 390 8.93 PB
7 6 Tomasz Pędziwiatr (2011) POL SP Kleszczów 246 9.32 PB
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60m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 3 z 4 05/12/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Franciszek Grotkowski (2010) POL MLUKS Rawa 92 7.74 PB
2 7 Jakub Drobek (2011) POL SP Rozprza 319 8.44 PB
3 6 Jakub Jezierski (2011) POL SP Jarosty 223 8.56 PB
4 5 Emil Bartnicki (2010) POL SP Trzepnica 347 8.91 PB
5 1 Dawid Szmalec (2011) POL SP Ręczno 9.23 PB
6 4 Igor Wilk (2011) POL SP Jarosty 224 10.37 PB

3 Marcel Maciejewski (2010) POL SP Dobiecin 203 DNS

60m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 4 z 4 05/12/2024, 10:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Igor Bartosik (2010) POL SP 10 Sieradz 153 8.10 PB
2 6 Jakub Kaleta (2011) POL ZSP Dobrzelów 409 8.69 PB
3 4 Patryk Bierzyński (2010) POL SP Lipiny 279 8.75 PB
4 5 Wojciech Kowalik (2010) POL Dziesiątka Radomsko 391 8.84 PB
5 1 Przemysław Pospiszył (2010) POL SP 2 Zelów 168 8.85 PB
6 7 Bartosz Majczak (2010) POL SP Lipiny 280 9.45 PB

3 Bartosz Skorupa (2011) POL SP Rozprza 318 DNS

60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 1 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Kornelia Skrobek (2012) POL SP Dobiecin 207 8.95
2 4 Iga Staszewska (2014) POL UKS Czempion Bełchatów 378 9.61 PB
3 1 Kornelia Kostrzewa (2013) POL PSP z OMS Opoczno 397 10.22 PB
4 6 Nikola Rajkiewicz (2014) POL LKS MOSiR Sieradz 57 10.45 PB
5 8 Aleksandra Urszula Skalska (2013) P… MUKS Park Zduńska Wola 121 10.60 PB
6 3 Hanna Dorosławska (2013) POL SP Ręczno 10.85 PB
7 2 Maja Ośródek (2013) POL SP Zapolice 366 11.54 PB

5 Liliana Nowak (2012) POL SP Jarosty 234 DNS

60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 2 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Faustyna Mazur (2012) POL GLKS Inter Sławno 21 8.96 PB
2 5 Amelia Morawska (2012) POL Omega Kleszczów 68 9.32 PB
3 6 Monika Barylska (2012) POL SP 6 Zduńska Wola 193 9.54 PB
4 8 Lena Wojewoda (2012) POL ZSP Dobrzelów 417 9.60 PB
5 7 Lena Latusz (2012) POL SP 6 Zduńska Wola 194 9.86 PB
6 3 Nadia Sujka (2014) POL MLUKS Rawa 102 10.54 PB
7 1 Maja Misztela (2013) POL SP Ręczno 315 10.70 PB
8 4 Laura Michalska (2014) POL SP 10 Sieradz 162 11.02 PB

60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 3 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Lena Anna Krzemińska (2014) POL LKS Koluszki 41 9.58 PB
2 3 Wiktoria Urbanek (2013) POL UKS Błyskawica Domaniewice 449 10.03 PB
3 5 Agata Grzejda (2012) POL ZSP Dobrzelów 418 10.33 PB
4 6 Karina Piwowarska (2013) POL SP Rozprza 329 10.73 PB
5 1 Oliwia Pietrucha (2014) POL Omega Kleszczów 67 15.22 PB

4 Zuzia Kołodziejczyk (2013) POL Gmina Zduńska Wola 33 DNS
7 Zuzanna Rozpędowska (2015) POL GLKS Inter Sławno 22 DNS

60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 4 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Maja Pietruszczak (2012) POL UMLKS Pegaz Opoczno 396 8.79 PB
2 5 Nadia Kapłaniak (2013) POL ZSP Kurnos Drugi 431 8.83 PB
3 7 Maja Dobrowolska-Studzińska (2013)… MLUKS Rawa 103 9.04 PB
4 2 Julia Dolot (2013) POL UMLKS Pegaz Opoczno 395 9.27 PB
5 1 Nadia Matuszczyk (2012) POL SP Łękińsko 274 10.04 PB
6 4 Maja Majek (2012) POL LKS Koluszki 42 10.10 PB

6 Kasia Ratajczyk (2012) POL SP 5 Zduńska Wola 190 DNS
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60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 5 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kinga Krysztofiak (2012) POL LKS MOSiR Sieradz 58 9.42 PB
2 7 Magdalena Bednarek (2012) POL SP Wola Wiązowa 362 9.74 PB
3 1 Lena Dziomdziora (2013) POL SP Łęki Szlacheckie 269 9.82 PB
4 5 Kamila Nicińska (2012) POL SP Rozprza 328 9.89 PB
5 2 Paula Sitkowska (2014) POL UKS Czempion Bełchatów 379 11.16 PB
6 4 Marika Pietrzak (2014) POL MUKS Park Zduńska Wola 124 11.19 PB

3 Kinga Ciołek (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 123 DNS

60m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 6 z 6 05/12/2024, 10:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maria Antoniak (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 122 9.47 PB
2 5 Julia Świech (2012) POL SP Lipiny 295 9.92 PB
3 4 Wiktoria Pospiszył (2012) POL SP 2 Zelów 178 9.97 PB
4 7 Łucja Jaksa (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 120 10.12 PB
5 2 Hanna Król (2014) POL PSP z OMS Opoczno 139 10.58 PB
6 1 Jagoda Siekierska (2013) POL Gmina Zduńska Wola 32 10.87 PB

3 Kornelia Proga (2012) POL SP Lipiny 294 DNS

60m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 10:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Brzezińska (2010) POL GLKS Inter Sławno 24 8.55 PB
2 5 Maja Paradecka (2010) POL ZSP Dobrzelów 419 9.25
3 1 Lena Michalska (2010) POL SP Ręczno 10.27 PB
4 4 Lena Kuszczak (2011) POL MUKS Park Zduńska Wola 125 10.32 PB
5 2 Lena Piętos (2010) POL SP Ręczno 10.82 PB
6 6 Michalina Fogel (2011) POL MUKS Park Zduńska Wola 126 11.24 PB
7 7 Patrycja Rojek (2011) POL SP Lipiny 297 11.33 PB

60m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 10:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Skóra (2010) POL MLUKS Rawa 105 8.26
2 7 Nikola Zięba (2010) POL Omega Kleszczów 69 8.67
3 5 Oliwia Wojdal (2011) POL SP Dobiecin 208 9.46 PB
4 1 Julia Włodarczyk (2010) POL SP Rozprza 331 9.62 PB
5 2 Julia Jaskólska (2010) POL SP Rozprza 330 9.69 PB
6 6 Marcelina Leszczyńska (2011) POL SP Lipiny 296 11.89 PB

3 Lena Magdalena Gemel (2010) POL SP Mierzyn 312 DNS

60m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 10:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Karolina Meszka (2011) POL MLUKS Rawa 104 8.72 PB
2 5 Julia Mirowska (2011) POL SP Czarnocin 199 8.98 PB
3 7 Olga Jeż (2010) POL UMLKS Pegaz Opoczno 398 9.00 PB
4 1 Lena Frankiewicz (2011) POL ZSP Domiechowice 424 9.07 PB
5 2 Wiktoria Kawnik (2011) POL SP Jarosty 235 9.14 PB
6 3 Amelia Szmidel (2010) POL LKS Koluszki 43 9.20 PB
7 4 Kinga Białas (2011) POL GLKS Inter Sławno 23 10.12 PB

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 1 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Bogusz (2012) POL UKS Błyskawica Domaniewice 450 34.61
2 1 Maciej Karp (2014) POL LKS Koluszki 35 36.85 PB

2 Filip Wójcik (2012) POL LUKS Boguszyce 80 DNS
3 Jakub Majewski (2013) POL SP 2 Zelów 169 DNS

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 2 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Dawid Czapla (2014) POL SP 1 Zelów 149 31.89 PB
2 2 Patryk Buresz (2015) POL Omega Kleszczów 64 35.85 PB

3 Leon Gorący (2013) POL SP 5 Zduńska Wola 187 DNS
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200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 3 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Oskar Trębacz (2012) POL MLUKS Rawa 94 31.43 PB
2 1 Mieszko Zieliński (2014) POL UKS Czempion Bełchatów 374 36.94 PB
3 4 Michał Ratajczyk (2014) POL SP Janiszewice 212 37.03 PB

3 Stanisław Ośródek (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 116 DNS

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 4 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Jan Leśniewski (2012) POL MLUKS Rawa 93 31.98 PB
2 3 Karol Pawlak (2012) POL SP Lipiny 281 33.87 PB

1 Miłosz Antoszczyk (2016) POL SP Janiszewice 213 DNS
4 Mateusz Sońta (2012) POL SP Rozprza 321 DNS

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 5 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Michał Aleksander Kukulski (2013) P… LKS Koluszki 36 29.61 PB
2 1 Jakub Drożdżyński (2014) POL SP 10 Sieradz 154 33.02 PB
3 3 Wiktor Migulski (2013) POL ZSP Kurnos Drugi 428 33.63 PB
4 4 Wiktor Paradecki (2013) POL ZSP Dobrzelów 412 33.96 PB

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 6 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Nikodem Raczyński (2014) POL PSP z OMS Opoczno 137 32.79 PB
2 3 Stefan Musiał (2012) POL SP Lipiny 282 34.30 PB
3 2 Filip Rośniak (2012) POL SP Kleszczów 247 36.09 PB

4 Mateusz Haładaj (2014) POL UKS Czempion Bełchatów 373 DNS

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 7 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Szymon Sebastian Siwocha (2012) POL SP Mierzyn 307 32.09 PB
2 2 Aleks Hajduk (2014) POL LKS MOSiR Sieradz 55 32.64 PB
3 1 Fabian Jeliński (2012) POL MUKS Park Zduńska Wola 117 38.09 PB
4 4 Filip Ratajczyk (2016) POL SP 5 Zduńska Wola 188 40.36 PB

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 8 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Baran (2012) POL SP 2 Zelów 170 34.69 PB
2 2 Jakub Pęczek (2013) POL GLKS Inter Sławno 18 36.55 PB

4 Dawid Wójcik (2013) POL LUKS Boguszyce 79 DNS

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 9 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Aleksander Gaj (2012) POL SP Ręczno 32.25 PB
2 3 Szymon Stępień (2012) POL SP Ręczno 35.89 PB
3 4 Kacper Pomazany (2014) POL SP Jarosty 221 38.25 PB
4 1 Błażej Pacholski (2015) POL GLKS Inter Sławno 17 38.50 PB

200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 10 z 10 05/12/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wiktor Fedeczko (2012) POL SP Rozprza 320 29.90 PB
2 3 Mateusz Mielczarski (2012) POL ZSP Dobrzelów 411 31.96 PB
3 2 Alan Kosmala (2012) POL SP 1 Zelów 148 35.20 PB
4 1 Denys Marchenko (2012) UKR SP Jarosty 222 37.78 PB

200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 1 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mateusz Ciesielski (2011) POL SP Rozprza 322 29.62 PB
2 2 Jakub Gołębiowski (2011) POL SP Jarosty 225 31.00 PB
3 1 Mikołaj Kowalski (2011) POL SP Ręczno 31.96 PB

4 Adam Marciniak (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 118 DNS
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200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 2 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Oskar Jakub Nowakowski (2011) POL SP Mierzyn 309 29.87 PB
2 2 Kacper Król (2010) POL SP Jarosty 226 32.28 PB
3 4 Mikołaj Dębiński (2010) POL SP Trzepnica 348 33.56 PB
4 3 Oliwier Łyczkowski (2010) POL SP Trzepnica 349 34.10 PB

200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 3 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Turniak (2010) POL SP Łęki Szlacheckie 265 26.60 PB
2 3 Michał Naturalny (2010) POL SP Kleszczów 249 26.73 PB
3 2 Piotr Burkin (2010) POL SP Rozprza 323 29.65 PB
4 1 Viktor Słomczykowski (2011) POL SP Lipiny 283 33.20 PB

200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 4 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Tymon Klucha (2010) POL SP 10 Sieradz 156 24.50 PB
2 4 Jakub Lewandowski (2011) POL MLUKS Rawa 96 26.33 PB
3 3 Jakub Pospiszył (2010) POL SP 2 Zelów 171 29.55 PB
4 1 Jan Wodzyński (2011) POL SP Lipiny 284 33.13 PB

200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 5 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Filip Wieczorek (2010) POL MLUKS Rawa 95 26.80 PB
2 4 Bartosz Duraj (2010) POL SP 2 Zelów 175 28.76 PB
3 1 Tymoteusz Tyszer (2010) POL SP Łęki Szlacheckie 264 29.28 PB
4 3 Filip Krawczyk (2011) POL ZSP Łękawa 440 31.57 PB

200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 6 z 6 05/12/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Mateusz Misiewicz (2010) POL ZSP Łękawa 441 28.92 PB
2 3 Miłosz Sowa (2010) POL SP Mierzyn 308 29.20 PB
3 4 Dawid Motyl (2010) POL ZSP Dobrzelów 413 30.24 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 1 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Sęczkowska (2013) POL LKS Koluszki 44 31.78 PB
2 1 Kaja Wojciechowska (2014) POL SP Janiszewice 216 32.95 PB
3 3 Zuzanna Wozignój (2013) POL SP Rozprza 333 33.20 PB

2 Martyna Chruścik (2012) POL SP Trzepnica 354 DNS

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 2 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maja Zamrzycka (2013) POL SP Lipiny 298 36.39 PB
2 2 Pola Milczarczyk (2015) POL GLKS Inter Sławno 26 39.51 PB

1 Aleksandra Wójcik (2012) POL SP 5 Zduńska Wola 191 DNS
3 Zuzanna Wilmańska (2012) POL SP Janiszewice 215 DNS

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 3 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Mielczarek (2014) POL LKS MOSiR Sieradz 59 33.31 PB
2 2 Anna Makowska (2014) POL SP Jarosty 236 36.55 PB
3 4 Julia Pawłowska (2012) POL SP Zapolice 368 39.19 PB
4 1 Izabela Gandziarowska (2013) POL SP Trzepnica 352 41.65 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 4 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Zuzanna Herubińska (2013) POL MLUKS Rawa 107 32.80 PB
2 3 Maja Szczęsna (2014) POL Omega Kleszczów 70 33.40 PB
3 1 Marianna Wojtanowicz (2013) POL MUKS Park Zduńska Wola 127 34.40 PB
4 4 Maja Suwara (2013) POL PSP z OMS Opoczno 142 35.54 PB
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200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 5 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Natalia Mamrot (2013) POL SP 2 Zelów 179 32.97 PB
2 2 Angelika Druzyńska (2012) POL ZSP Łękawa 446 38.56 PB
3 4 Hanna Olesiak (2012) POL SP Zapolice 367 38.69 PB
4 3 Maja Poklasińska (2014) POL SP Zapolice 369 42.44 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 6 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nikola Wołczyk (2012) POL UMLKS Pegaz Opoczno 399 28.31 PB
2 2 Hanna Piwowarska (2012) POL UMLKS Pegaz Opoczno 403 31.49 PB
3 4 Maria Ornafel (2013) POL MUKS Park Zduńska Wola 128 34.24 PB
4 1 Klaudia Misztela (2013) POL SP Łęki Szlacheckie 270 35.77 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 7 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Tola Staszewska (2012) POL UKS Czempion Bełchatów 380 28.48 PB
2 4 Klaudia Korycińska (2012) POL SP Ręczno 35.22 PB
3 1 Julia Poborska (2012) POL SP Ręczno 38.51 PB
4 2 Kinga Kołodziejczyk (2012) POL SP Trzepnica 353 39.07 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 8 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wiktoria Perka (2013) POL MLUKS Rawa 106 30.90 PB
2 1 Zuzanna Sokołowska (2012) POL UKS Czempion Bełchatów 381 31.07 PB
3 4 Hania Staszczyk (2013) POL Athletics Team Radomsko 4 36.75 PB
4 3 Maja Rzeszowska (2013) POL ZSP Kurnos Drugi 432 39.03 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 9 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Emilia Czapla (2014) POL SP 1 Zelów 150 32.95 PB
2 4 Barbara Grad (2012) POL ZSP Kurnos Drugi 500 35.43
3 3 Maria Cieślak (2012) POL SP 6 Zduńska Wola 195 36.03 PB

2 Renata Misztela (2012) POL SP Rozprza 332 DNF

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 10 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Magdalena Kluba (2014) POL SP 10 Sieradz 163 35.69 PB
2 3 Iga Gruszczyńska (2012) POL PSP z OMS Opoczno 141 37.34 PB
3 2 Lena Płomińska (2014) POL ZSP Łękawa 445 38.22 PB

200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 11 z 11 05/12/2024, 10:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wiktoria Majek (2012) POL LKS Koluszki 45 29.85 PB
2 4 Maria Menes (2012) POL UKS Błyskawica Domaniewice 456 30.43
3 2 Maria Pole (2012) POL ZSP Domiechowice 425 32.62 PB

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 1 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Maja Szydłowska (2010) POL UMLKS Pegaz Opoczno 401 30.03 PB
2 2 Maja Kępa (2011) POL Dziesiątka Radomsko 394 33.63 PB
3 4 Natalia Korpas (2011) POL SP Ręczno 37.53 PB

3 Michalina Oleksiak (2011) POL MUKS Park Zduńska Wola 131 DNS

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 2 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Judyta Kopacz (2010) POL GLKS Inter Sławno 27 28.21 PB
2 3 Maja Winkler (2011) POL Athletics Team Radomsko 9 30.95 PB
3 1 Amanda Błaszczyk (2010) POL SP Łęki Szlacheckie 272 34.79 PB

2 Agnieszka Płaczek (2009) POL MUKS Park Zduńska Wola 129 DNS

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 3 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
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1 4 Karolina Stępniak (2011) POL SP Czarnocin 200 28.85 PB
2 1 Lena Zbroja (2011) POL Athletics Team Radomsko 8 30.48 PB
3 3 Khrystyna Kamyshnia (2011) UKR Dziesiątka Radomsko 393 31.92 PB
4 2 Lena Cała (2010) POL LUKS Boguszyce 84 32.55

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 4 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Mazurek (2011) POL SP Łęki Szlacheckie 271 34.13 PB
2 2 Paulina Sikora (2011) POL SP Wola Wiązowa 363 34.98 PB
3 4 Kornelia Błaszczyk (2010) POL SP Jarosty 238 36.60 PB

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 5 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Piekut (2010) POL LUKS Boguszyce 83 29.85
2 1 Natalia Andrzejewska (2010) POL SP Czarnocin 201 30.23 PB
3 3 Aleksandra Stępień (2011) POL Athletics Team Radomsko 7 30.98 PB
4 2 Marta Miśkiewicz (2011) POL Athletics Team Radomsko 6 34.43 PB

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 6 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Nadia Kulawiak (2011) POL SP 10 Sieradz 164 30.34 PB
2 4 Zofia Gruchała (2011) POL MLUKS Rawa 108 31.70 PB
3 3 Hanna Sosnowska (2011) POL SP Rozprza 334 32.77 PB
4 1 Iga Piskorz (2010) POL SP Jarosty 237 39.20 PB

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 7 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Aleksandra Zielińska (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 400 27.60 PB
2 2 Julia Pietrucha (2010) POL Omega Kleszczów 72 31.57
3 1 Hanna Grochulska (2011) POL Omega Kleszczów 73 31.70 PB
4 4 Małgorzata Celeban (2010) POL MUKS Park Zduńska Wola 130 31.94 PB

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 8 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Martyna Pałągiewicz (2010) POL MLUKS Rawa 109 27.51 PB
2 2 Oliwia Kudlińska (2011) POL SP Łękińsko 276 34.66 PB

1 Aleksandra Jarosz (2011) POL SP Ręczno DNS
3 Natalia Susmęd (2010) POL SP Kleszczów 259 DNS

200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 9 z 9 05/12/2024, 11:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Jagoda Kopacz (2010) POL GLKS Inter Sławno 28 27.69 PB
2 2 Anna Chądzyńska (2011) POL SP Rozprza 335 31.41 PB
3 1 Karolina Głąbała (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 146 33.91 PB
4 4 Jagoda Witek (2010) POL LKS Koluszki 46 35.92 PB

600m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 12:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 8 Róża Skotnicka (2012) POL LKS MOSiR Sieradz 62 1:43.99 PB
2 1 Łucja Ciesielska (2012) POL LKS Koluszki 48 1:45.73 PB
3 5 Julia Górnik (2012) POL Athletics Team Radomsko 11 1:53.80 PB
4 6 Klaudia Bandurska (2014) POL UKS Czempion Bełchatów 383 2:05.25 PB
5 3 Weronika Klimas (2013) POL MLUKS Rawa 111 2:08.95 PB
6 4 Izabela Kuran (2013) POL MLUKS Rawa 110 2:09.20 PB
7 7 Agata Szymanowska (2013) POL UKS Czempion Bełchatów 382 2:11.56 PB
8 2 Katarzyna Koza (2013) POL ZSP Kurnos Drugi 433 2:17.00
9 9 Natalia Czyż (2014) POL LKS MOSiR Sieradz 61 2:26.24 PB

600m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 12:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Julia Ludwiczak (2012) POL LKS MOSiR Sieradz 60 2:02.76 PB
2 8 Natasza Jędruszek (2012) POL SP Trzepnica 356 2:04.51 PB
3 3 Anna Rożej (2013) POL LKS Koluszki 47 2:05.89 PB
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4 5 Zuzanna Grad (2012) POL ZSP Kurnos Drugi 434 2:07.08 PB
5 7 Kornelia Gębarowska (2012) POL SP 2 Zelów 180 2:14.72 PB
6 2 Zofia Ciesielska (2013) POL SP Rozprza 337 2:15.83 PB
7 6 Hanna Pospiszył (2012) POL SP 2 Zelów 181 2:16.83 PB
8 4 Nikola Gładka (2012) POL Athletics Team Radomsko 10 2:22.17 PB
9 9 Agata Nowakowska (2012) POL SP Trzepnica 355 2:24.21 PB

600m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 12:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 1 Nela Ilona Skrobek (2014) POL SP Mierzyn 313 2:10.71 PB
2 8 Patrycja Sosnowska (2012) POL SP Ręczno 461 2:13.49 PB
3 4 Nikola Krzysztofiak (2013) POL MUKS Park Zduńska Wola 132 2:21.42 PB
4 5 Agnieszka Klimczak (2013) POL SP 6 Zduńska Wola 196 2:26.05 PB
5 6 Łucja Mijas (2014) POL SP Janiszewice 217 2:26.45 PB

2 Katarzyna Klimczyk (2014) POL SP Jarosty 239 DNF
3 Emilia Radajewska (2013) POL SP Rozprza 336 DNS
7 Antonia Troń (2014) POL UMLKS Pegaz Opoczno 402 DNS

800m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 1 z 2 05/12/2024, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 2 Kinga Kowalczyk (2010) POL UKS Czempion Bełchatów 385 2:36.86 PB
2 1 Amelia Wyczółkowska (2011) POL Athletics Team Radomsko 13 2:39.39 PB
3 5 Alicja Szafrańska (2011) POL UKS Czempion Bełchatów 384 2:42.49 PB
4 6 Maja Wolska (2010) POL LKS Koluszki 49 2:43.43 PB
5 8 Anna Stępień (2011) POL PSP z OMS Opoczno 143 3:00.01 PB
6 3 Lena Sielska (2011) POL SP Rozprza 339 3:06.80 PB
7 7 Lila Lewczuk (2011) POL Athletics Team Radomsko 12 3:12.83 PB
8 4 Amelia Kowalczyk (2010) POL SP Rozprza 338 3:17.67 PB

800m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 2 z 2 05/12/2024, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6 Aleksandra Włodarczyk (2011) POL Omega Kleszczów 74 2:43.46 PB
2 2 Karolina Piekut (2010) POL MLUKS Rawa 113 2:45.58 PB
3 1 Nikola Kornelia Goszcz (2010) POL SP Mierzyn 314 2:50.64 PB
4 4 Vanessa Kiełbik (2010) POL Omega Kleszczów 75 2:59.37 PB
5 3 Patrycja Perka (2011) POL MLUKS Rawa 112 3:00.84 PB
6 5 Alicja Jarząbek (2010) POL SP Łękińsko 275 3:01.83
7 8 Katarzyna Sosnowska (2010) POL SP Ręczno 474 3:07.98 PB

7 Daria Kulawiak (2010) POL SP Ręczno 473 DNF

1000m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Rafał Staszewski (2012) POL LUKS Boguszyce 82 3:18.11 PB
2 Jan Kuchta (2012) POL MLUKS Rawa 98 3:24.84 PB
3 Kacper Olędzki (2013) POL UKS Czempion Bełchatów 375 3:27.90 PB
4 Bartosz Kaczmarek (2012) POL SP 10 Sieradz 157 3:28.66 PB
5 Błażej Dembek (2013) POL MLUKS Rawa 97 3:40.10 PB
6 Szymon Wach (2012) POL ZSP Dobrzelów 414 3:42.47 PB
7 Adam Czapnik (2013) POL LUKS Boguszyce 81 3:55.21 PB

Hubert Adamus (2013) POL SP Rozprza 324 DNS

1000m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcel Bednarek (2012) POL SP Czarnocin 198 3:32.94 PB
2 Antoni Muszalski (2014) POL LKS Koluszki 38 3:37.04 PB
3 Piotr Jarząbek (2013) POL Omega Kleszczów 65 3:38.43 PB
4 Wojciech Olbrycht (2012) POL SP Kleszczów 250 3:40.80 PB
5 Jan Siekierski (2014) POL SP 2 Zelów 173 3:50.48 PB
6 Maciej Nowak (2012) POL SP Trzepnica 350 4:03.24 PB
7 Szymon Buresz (2013) POL SP Kleszczów 251 4:07.11 PB
8 Kacper Wiernicki (2012) POL SP Mierzyn 310 4:21.06
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1000m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Kwestarz (2012) POL UKS Błyskawica Domaniewice 451 3:24.35 PB
2 Antoni Tomasik (2012) POL UKS Błyskawica Domaniewice 454 3:29.74 PB
3 Alan Piątek (2012) POL SP Ręczno 466 3:50.06 PB
4 Marcel Skórka (2014) POL SP Jarosty 228 3:57.71 PB
5 Karol Klimczyk (2014) POL SP Jarosty 227 3:59.77 PB

Julian Jędrasik (2012) POL SP Lipiny 286 DNF
Igor Zalewski (2013) POL SP Lipiny 285 DNF

1000m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 1 z 2 05/12/2024, 13:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Filip Piotrowski (2010) POL SP 10 Sieradz 158 3:07.80 PB
2 Mateusz Duraj (2010) POL SP 2 Zelów 172 3:08.28 PB
3 Jan Feliksiak (2011) POL LKS MOSiR Sieradz 56 3:09.22 PB
4 Rafał Kapturkiewicz (2010) POL SP 10 Sieradz 159 3:13.85 PB
5 Mikael Sarkisyan (2010) POL GLKS Inter Sławno 20 3:20.69 PB
6 Błażej Światłowski (2011) POL SP 2 Zelów 174 3:24.92
7 Franciszek Tomasik (2011) POL UKS Błyskawica Domaniewice 455 3:33.71 PB
8 Marcel Dzieciątkowski (2010) POL Omega Kleszczów 66 3:47.63 PB

Adam Kaźmierczak (2010) POL MLUKS Rawa 100 DNS
Tomasz Chojecki (2010) POL MLUKS Rawa 99 DNS

1000m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 2 z 2 05/12/2024, 13:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kordian Kacper Jadczak (2010) POL LKS Koluszki 39 2:57.78 PB
2 Mikołaj Dobrowolski (2010) POL Athletics Team Radomsko 3 2:57.84 PB
3 Krzysztof Węgrzycki (2010) POL UKS Czempion Bełchatów 376 3:05.21 PB
4 Paweł Tomaszewski (2010) POL SP Wola Wiązowa 360 3:11.37 PB
5 Filip Hoffman (2011) POL SP Kleszczów 252 3:28.58 PB
6 Nataniel Grzywacz (2011) POL MKS Tomaszów Maz. 88 3:34.75 PB
7 Szymon Fetko (2010) POL ZSP Dobrzelów 415 3:38.91 PB
8 Oliwier Królikowski (2011) POL SP Ręczno 481 3:38.95 PB

Dawid Urbaniak (2011) POL ZSP Domiechowice 420 DNS

Skok w dal · Chłopcy · U15 · Finał 05/12/2024, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julian Pukacz (2011) POL SP Kleszczów 253 16-5.50 PB
2 Jakub Pryk (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 453 15-4.50
3 Oskar Stanisz (2010) POL ZSP Łękawa 442 15-3.75 PB
4 Igor Wojdyła (2010) POL ZSP Domiechowice 422 14-7.50 PB
5 Krystian Fijałkowski (2010) POL SP Lipiny 287 14-4.25 PB
6 Filip Jelonek (2010) POL ZSP Domiechowice 421 13-9.25 PB
7 Mateusz Zimny (2011) POL SP Ręczno 13-7.25 PB
8 Marcel Łysoń (2011) POL SP Ręczno 13-3.75 PB
9 Antoni Wojewoda (2011) POL SP Wola Wiązowa 361 13-1.00 PB
10 Dominik Zieliński (2011) POL SP Jarosty 229 12-11.75 PB
11 Julian Pikiel (2011) POL Athletics Team Radomsko 2 12-4.00 PB

Szymon Kośka (2011) POL SP Dobiecin 204 DNS
Stanisław Głogowski (2010) POL MUKS Park Zduńska Wola 488 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U15 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julian Pukacz (2011) POL 15-11.50 16-5.50 15-7.25
2 Jakub Pryk (2010) POL 14-7.00 15-3.25 15-4.50
3 Oskar Stanisz (2010) POL 15-3.75 15-3.75 14-11.00
4 Igor Wojdyła (2010) POL 12-8.75 x 14-7.50
5 Krystian Fijałkowski (2010) POL 14-4.00 14-4.25 13-6.50
6 Filip Jelonek (2010) POL 11-11.25 x 13-9.25
7 Mateusz Zimny (2011) POL 13-6.50 12-10.50 13-7.25
8 Marcel Łysoń (2011) POL 12-9.50 13-3.75 x
9 Antoni Wojewoda (2011) POL 11-7.25 13-1.00 x
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10 Dominik Zieliński (2011) POL x x 12-11.75
11 Julian Pikiel (2011) POL x 11-2.50 12-4.00

Szymon Kośka (2011) POL
Stanisław Głogowski (2010) POL

Skok w dal · Dziewczęta · U15 · Finał 05/12/2024, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Anna Staniaszek (2010) POL LKS Koluszki 50 14-8.75
2 Aleksandra Gębicz (2011) POL Omega Kleszczów 76 14-7.50
3 Nina Wiśniewska (2010) POL SP 2 Zelów 182 13-6.75
4 Marlena Lewandowska (2010) POL LUKS Boguszyce 85 13-5.75 PB
5 Ewa Niewieczerzał (2011) POL SP 2 Zelów 183 13-5.75 PB
6 Helena Makowska (2011) POL SP Jarosty 240 13-2.25 PB
7 Nikola Mongiało (2011) POL SP Lipiny 300 12-11.00 PB
8 Lena Pietrzyk (2011) POL UMLKS Pegaz Opoczno 405 12-10.50
9 Alicja Płóciennik (2011) POL ZSP Domiechowice 426 12-10.25 PB
10 Nina Stanik (2011) POL PSP z OMS Opoczno 144 12-2.75
11 Weronika Szulc (2010) POL SP Rozprza 341 11-11.50 PB
12 Aleksandra Woźniak (2011) POL SP Rozprza 340 11-8.75 PB
13 Antonina Pierzyńska (2011) POL SP Lipiny 299 11-2.25 PB
14 Natalia Wilczyńska (2010) POL SP Ręczno 10-10.50 PB
15 Natasza Janiec (2010) POL SP Ręczno 8-0.75 PB

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U15 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Anna Staniaszek (2010) POL 13-8.75 14-8.25 14-8.75
2 Aleksandra Gębicz (2011) POL 14-4.75 14-7.50 14-2.75
3 Nina Wiśniewska (2010) POL 13-1.75 12-6.00 13-6.75
4 Marlena Lewandowska (2010) POL 12-9.50 13-5.00 13-5.75
5 Ewa Niewieczerzał (2011) POL 13-5.75 13-4.00 12-5.50
6 Helena Makowska (2011) POL 13-1.00 13-2.25 12-4.00
7 Nikola Mongiało (2011) POL 12-0.75 12-11.00 12-7.50
8 Lena Pietrzyk (2011) POL 12-8.75 12-10.50 12-6.25
9 Alicja Płóciennik (2011) POL 12-10.25 8-11.00 11-8.75
10 Nina Stanik (2011) POL 11-9.25 12-0.25 12-2.75
11 Weronika Szulc (2010) POL 11-2.50 11-11.50 11-5.75
12 Aleksandra Woźniak (2011) POL 11-8.75 x 9-4.75
13 Antonina Pierzyńska (2011) POL 8-5.50 9-4.00 11-2.25
14 Natalia Wilczyńska (2010) POL 10-8.50 10-6.75 10-10.50
15 Natasza Janiec (2010) POL 7-11.25 x 8-0.75

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U13 · Finał 05/12/2024, 10:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Filip Bartos (2013) POL SP Dobiecin 205 14-0.00 PB
2 Mateusz Słaby (2012) POL SP Lipiny 288 13-1.75 PB
3 Nikodem Koch (2013) POL SP Kleszczów 256 12-5.00 PB
4 Antoni Krasoń (2013) POL SP Rozprza 325 12-2.00 PB
5 Alan Zaremba (2012) POL SP Ręczno 11-4.00 PB
6 Jan Stuleblak (2013) POL PSP z OMS Opoczno 138 10-8.25 PB

Michał Bajerowski (2012) POL SP Jarosty 230 DNS
Marcel Korc (2013) POL SP Lipiny 289 DNS
Dominik Turniak (2012) POL SP Łęki Szlacheckie 266 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U13 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Bartos (2013) POL 13-3.00 14-0.00 13-8.00
2 Mateusz Słaby (2012) POL 12-2.75 12-2.25 13-1.75
3 Nikodem Koch (2013) POL 12-0.75 12-2.25 12-5.00
4 Antoni Krasoń (2013) POL 10-9.75 11-7.75 12-2.00
5 Alan Zaremba (2012) POL 11-4.00 x x
6 Jan Stuleblak (2013) POL 10-8.25 10-2.25 x

Michał Bajerowski (2012) POL
Marcel Korc (2013) POL
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Dominik Turniak (2012) POL

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U13 · Finał 05/12/2024, 10:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Alicja Patek (2012) POL UKS Czempion Bełchatów 386 15-10.00 PB
2 Natalia Maria Sosnowska (2013) POL SP Rozprza 342 14-0.75 PB
3 Martyna Pluta (2012) POL SP Wola Wiązowa 364 13-6.00 PB
4 Lena Stępień (2013) POL ZSP Kurnos Drugi 435 13-5.25 PB
5 Kamila Jędrzejak (2013) POL LUKS Boguszyce 86 12-11.75 PB
6 Zofia Małecka (2012) POL Athletics Team Radomsko 14 11-8.75 PB
7 Lena Koch (2012) POL SP Lipiny 302 11-8.75 PB
8 Julia Jurek (2012) POL PSP z OMS Opoczno 145 11-7.25 PB
9 Lena Zawisza (2012) POL SP Jarosty 241 11-3.25 PB
10 Nadia Latosińska (2012) POL ZSP Kurnos Drugi 436 10-11.00 PB
11 Gabrysia Kuligowska (2013) POL UKS Czempion Bełchatów 387 10-11.00 PB
12 Alicja Małgorzata Tralewska (2015) P… LKS Koluszki 51 10-9.00 PB
13 Helena Jagiełło (2013) POL SP Ręczno 10-5.50 PB
14 Maja Pietraszun (2014) POL SP Lipiny 301 9-10.75 PB
15 Julita Śliwkiewicz (2012) POL LKS Koluszki 52 9-3.25 PB

Agnieszka Jędrzejczak (2012) POL SP Kleszczów 260 DNS
Maja Suwara (2013) POL PSP z OMS Opoczno 142 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U13 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Alicja Patek (2012) POL 14-2.25 15-7.75 15-10.00
2 Natalia Maria Sosnowska (2013) POL x 13-6.50 14-0.75
3 Martyna Pluta (2012) POL 12-6.25 13-5.00 13-6.00
4 Lena Stępień (2013) POL 13-1.00 13-0.25 13-5.25
5 Kamila Jędrzejak (2013) POL 11-11.25 12-11.75 12-4.00
6 Zofia Małecka (2012) POL 10-10.25 11-5.25 11-8.75
7 Lena Koch (2012) POL 11-5.00 9-10.00 11-8.75
8 Julia Jurek (2012) POL 11-3.75 11-5.75 11-7.25
9 Lena Zawisza (2012) POL 11-3.25 8-7.00 x
10 Nadia Latosińska (2012) POL 10-10.25 10-11.00 10-10.50
11 Gabrysia Kuligowska (2013) POL 10-2.75 10-9.50 10-11.00
12 Alicja Małgorzata Tralewska (2015) P… 10-9.00 9-2.50 9-8.00
13 Helena Jagiełło (2013) POL 9-3.00 10-5.50 9-10.75
14 Maja Pietraszun (2014) POL x 9-10.50 9-10.75
15 Julita Śliwkiewicz (2012) POL 8-9.00 9-3.25 x

Agnieszka Jędrzejczak (2012) POL
Maja Suwara (2013) POL

Pchnięcie kulą 4kg Pchnięcie kulą · Chłopcy · U15 · Finał 05/12/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adam Kopytek (2010) POL SP 10 Sieradz 160 38-8.50 PB
2 Maciej Kępa (2010) POL Dziesiątka Radomsko 392 33-7.00 PB
3 Hubert Ciupiński (2010) POL ZSP Łękawa 444 31-11.75 PB
4 Kuba Pawełoszek (2010) POL SP 2 Zelów 176 29-9.00 PB
5 Bartosz Leśniewski (2010) POL SP Rozprza 326 29-6.50 PB
6 Filip Cieślik (2010) POL SP Ręczno 29-4.75 PB
7 Szymon Wólkiewicz (2010) POL ZSP Domiechowice 423 29-2.75 PB
8 Bartosz Wróblewski (2010) POL SP Dobiecin 206 29-2.75 PB
9 Bartłomiej Szymanek (2011) POL ZSP Łękawa 443 28-0.50 PB
10 Kacper Osówniak (2010) POL UKS Błyskawica Domaniewice 452 26-10.00 PB
11 Paweł Zrazek (2011) POL UKS Błyskawica Domaniewice 448 26-5.50 PB
12 Igor Wroniszewski (2010) POL SP Ręczno 25-10.50 PB
13 Tomasz Rutkowski (2011) POL SP Lipiny 291 24-4.50 PB
14 Michał Kieliszek (2011) POL SP Lipiny 290 24-1.75 PB
15 Stanisław Miśkiewicz (2011) POL SP Jarosty 232 23-6.50 PB
16 Michał Adamczyk (2011) POL SP Jarosty 231 17-5.75 PB

Próby · Pchnięcie kulą 4kg Pchnięcie kulą · Chłopcy · U15 · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Adam Kopytek (2010) POL 38-2.50 38-8.50 38-7.25
2 Maciej Kępa (2010) POL 32-8.75 33-7.00 31-7.75
3 Hubert Ciupiński (2010) POL 31-11.75 31-3.00 30-3.25
4 Kuba Pawełoszek (2010) POL 29-9.00 28-11.00 29-8.25
5 Bartosz Leśniewski (2010) POL 28-5.25 29-3.75 29-6.50
6 Filip Cieślik (2010) POL x 27-11.00 29-4.75
7 Szymon Wólkiewicz (2010) POL 26-0.50 29-1.00 29-2.75
8 Bartosz Wróblewski (2010) POL 24-8.00 29-2.75 26-10.25
9 Bartłomiej Szymanek (2011) POL 27-1.50 x 28-0.50
10 Kacper Osówniak (2010) POL 24-10.75 24-4.75 26-10.00
11 Paweł Zrazek (2011) POL 25-11.75 25-5.50 26-5.50
12 Igor Wroniszewski (2010) POL 25-10.50 25-8.25 25-9.00
13 Tomasz Rutkowski (2011) POL 21-10.00 24-3.25 24-4.50
14 Michał Kieliszek (2011) POL x 23-1.50 24-1.75
15 Stanisław Miśkiewicz (2011) POL 22-6.00 22-7.25 23-6.50
16 Michał Adamczyk (2011) POL 16-8.75 16-6.75 17-5.75

Pchnięcie kulą 2kg Pchnięcie kulą · Dziewczęta · U15 · Finał 05/12/2024, 10:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Wróblewska (2010) POL ZSP Domiechowice 427 32-6.50 PB
2 Natalia Szczepanik (2010) POL SP Rozprza 344 30-10.25 PB
3 Martyna Cieślak (2010) POL MUKS Park Zduńska Wola 133 30-6.00 PB
4 Julia Głąbała (2010) POL UMLKS Pegaz Opoczno 406 30-2.75 PB
5 Kornelia Kocik (2010) POL LUKS Boguszyce 87 29-1.50 PB
6 Magdalena Famulska (2011) POL SP Rozprza 343 28-5.50 PB
7 Zuzanna Stępińska (2010) POL LKS MOSiR Sieradz 63 28-1.00 PB
8 Anna Siemińska (2010) POL LKS Koluszki 53 26-0.75 PB
9 Zuzanna Młynarczyk (2010) POL ZSP Łękawa 447 25-5.75 PB
10 Maja Sekieta (2010) POL SP Wola Wiązowa 365 24-9.50 PB
11 Lena Barton (2011) POL MUKS Park Zduńska Wola 134 23-0.25 PB
12 Adrianna Witasik (2010) POL Omega Kleszczów 77 19-1.75 PB

Próby · Pchnięcie kulą 2kg Pchnięcie kulą · Dziewczęta · U15 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Wróblewska (2010) POL 28-10.75 32-6.50 32-6.00
2 Natalia Szczepanik (2010) POL 28-9.50 30-10.25 30-1.75
3 Martyna Cieślak (2010) POL 26-5.50 22-4.75 30-6.00
4 Julia Głąbała (2010) POL 25-9.75 28-7.50 30-2.75
5 Kornelia Kocik (2010) POL 25-2.25 x 29-1.50
6 Magdalena Famulska (2011) POL 27-11.00 28-0.50 28-5.50
7 Zuzanna Stępińska (2010) POL 25-9.75 25-11.25 28-1.00
8 Anna Siemińska (2010) POL 26-0.75 26-0.75 25-5.75
9 Zuzanna Młynarczyk (2010) POL 24-2.00 24-4.50 25-5.75
10 Maja Sekieta (2010) POL 23-4.25 22-4.50 24-9.50
11 Lena Barton (2011) POL 23-0.25 21-6.50 18-4.25
12 Adrianna Witasik (2010) POL 15-5.75 18-6.00 19-1.75

4x200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 1 z 2 05/12/2024, 14:25
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka POL MLUKS Rawa 101 2:08.83 PB

1.  Jan Kuchta 98
2.  Oskar Trębacz 94
3.  Błażej Dembek 97
4.  Jan Dobrowolski-Studziński 90

2 4 SP Rozprza POL SP Rozprza 327 2:09.66 PB
1.  Jakub Wojnicki 316
2.  Mateusz Sońta 321
3.  Mikołaj Kulik 317
4.  Wiktor Fedeczko 320

3 2 SP 2 Zelów POL SP 2 Zelów 177 2:13.26 PB
1.  Jan Siekierski 173
2.  Michał Baran 170
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3.  Sebastian Balcerzak 167
4.  Miłosz Wojajczyk 166

4 1 SP 10 Sieradz POL SP 10 Sieradz 161 2:14.28 PB
1.  Jakub Drożdżyński 154
2.  Oskar Bobrowski 152
3.  Aleks Hajduk 55
4.  Bartosz Kaczmarek 157

5 5 LKS Koluszki POL LKS Koluszki 40 2:15.11 PB
1.  Jakub Staszewski 34
2.  Antoni Muszalski 38
3.  Maciej Karp 35
4.  Michał Aleksander Kukulski 36

6 6 ZSP Dobrzelów POL ZSP Dobrzelów 416 2:15.30 PB
1.  Szymon Wach 414
2.  Mateusz Mielczarski 411
3.  Wiktor Paradecki 412
4.  Wojciech Sadurski 408

4x200m · Chłopcy · U13 · Seria · Grupa 2 z 2 05/12/2024, 14:25
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 UKS Czempion Bełchatów U13 POL UKS Czempion Bełchatów 377 2:09.47 PB

1.  Kacper Olędzki 375
2.  Tymoteusz Załęczny 371
3.  Mateusz Haładaj 373
4.  Mieszko Zieliński 374

2 5 MUKS Park Zduńska Wola POL MUKS Park Zduńska Wola 119 2:15.44 PB
1.  Oskar Kołodziejczyk 210
2.  Fabian Jeliński 117
3.  Maciej Matusiak 209
4.  Michał Ratajczyk 212

3 3 SP Lipiny POL SP Lipiny 293 2:17.07 PB
1.  Karol Pawlak 281
2.  Stefan Musiał 282
3.  Filip Kubiak 278
4.  Karol Fiks 277

4 2 SP Kleszczów POL SP Kleszczów 257 2:18.88 PB
1.  Filip Rośniak 247
2.  Wojciech Olbrycht 250
3.  Wojciech Stepanow 244
4.  Nikodem Koch 256

5 1 SP Jarosty POL SP Jarosty 233 2:21.98 PB
1.  Denys Marchenko 222
2.  Marcel Skórka 228
3.  Jan Szczepański 219
4.  Adam Wroński 220

4x200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 14:50
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 SP 10 Sieradz POL SP 10 Sieradz 161 1:50.41 PB

1.  Igor Bartosik 153
2.  Rafał Kapturkiewicz 159
3.  Tymon Klucha 156
4.  Filip Piotrowski 158

2 1 SP Kleszczów POL SP Kleszczów 257 1:54.32 PB
1.  Filip Hoffman 252
2.  Mieszko Lenda 245
3.  Michał Naturalny 249
4.  Julian Pukacz 253

3 2 SP Lipiny POL SP Lipiny 293 2:08.57 PB
1.  Patryk Bierzyński 279
2.  Krystian Fijałkowski 287
3.  Jan Wodzyński 284
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4.  Viktor Słomczykowski 283
4 SP Rozprza POL SP Rozprza 327 DNS

1.  Bartosz Skorupa 318
2.  Jakub Drobek 319
3.  Mateusz Ciesielski 322
4.  Piotr Burkin 323

4x200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 14:50
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 SP Mierzyn POL SP Mierzyn 311 1:54.93 PB

1.  Kacper Kordian Kwaśniak 305
2.  Oskar Jakub Nowakowski 309
3.  Miłosz Sowa 308
4.  Filip Piotr Merk 306

2 3 SP 2 Zelów POL SP 2 Zelów 177 1:56.79 PB
1.  Bartosz Duraj 175
2.  Jakub Pospiszył 171
3.  Mateusz Duraj 172
4.  Błażej Światłowski 174

3 1 ZSP Łękawa POL ZSP Łękawa 2:04.78 PB
1.  Oskar Stanisz 442
2.  Filip Krawczyk 440
3.  Adam Konecki 438
4.  Mateusz Misiewicz 441

4 4 SP Trzepnica POL SP Trzepnica 351 2:10.83 PB
1.  Mikołaj Dębiński 348
2.  Oliwier Łyczkowski 349
3.  Emil Bartnicki 347
4.  Igor Dybowski 346

4x200m · Chłopcy · U15 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 14:50
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka POL MLUKS Rawa 101 1:46.49 PB

1.  Franciszek Grotkowski 92
2.  Filip Wieczorek 95
3.  Błażej Wójciński 91
4.  Jakub Lewandowski 96

2 2 SP Łęki Szlacheckie POL SP Łęki Szlacheckie 268 1:51.37 PB
1.  Jakub Wojtala 262
2.  Damian Łaski 267
3.  Kacper Turniak 265
4.  Piotr Chabielski 263

3 4 SP Jarosty POL SP Jarosty 233 2:09.05 PB
1.  Jakub Gołębiowski 225
2.  Dominik Zieliński 229
3.  Igor Wilk 224
4.  Jakub Jezierski 223

4x200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 13:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 UKS Czempion Bełchatów POL UKS Czempion Bełchatów 388 2:05.44 PB

1.  Alicja Patek 386
2.  Iga Staszewska 378
3.  Tola Staszewska 380
4.  Agata Szymanowska 382

2 5 LKS Koluszki POL LKS Koluszki 54 2:06.70 PB
1.  Wiktoria Majek 45
2.  Maja Majek 42
3.  Zuzanna Sęczkowska 44
4.  Łucja Ciesielska 48

3 6 Athletics Team Radomsko POL Athletics Team Radomsko 15 2:19.98 PB
1.  Hania Staszczyk 4
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2.  Nikola Gładka 10
3.  Zofia Małecka 14
4.  Julia Górnik 11

4 1 SP Janiszewice POL SP Janiszewice 218 2:21.92 PB
1.  Łucja Jaksa 120
2.  Maria Antoniak 122
3.  Kaja Wojciechowska 216
4.  Łucja Mijas 217

5 2 PSP z OMS Opoczno POL PSP z OMS Opoczno 147 2:27.30 PB
1.  Julia Jurek 145
2.  Iga Gruszczyńska 141
3.  Kornelia Kostrzewa 397
4.  Maja Suwara 142

6 4 SP Zapolice POL SP Zapolice 370 2:51.14 PB
1.  Hanna Olesiak 367
2.  Maja Ośródek 366
3.  Maja Poklasińska 369
4.  Julia Pawłowska 368

4x200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 13:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 SP 10 Sieradz POL SP 10 Sieradz 165 2:08.67 PB

1.  Róża Skotnicka 62
2.  Kinga Krysztofiak 58
3.  Julia Ludwiczak 60
4.  Lena Mielczarek 59

2 5 Gmina Bełchatów POL 2:10.13 PB
1.  Kornelia Skrobek 207
2.  Maria Pole 425
3.  Lena Stępień 435
4.  Nadia Kapłaniak 431

3 4 SP 2 Zelów POL SP 2 Zelów 184 2:23.81 PB
1.  Wiktoria Pospiszył 178
2.  Hanna Pospiszył 181
3.  Natalia Mamrot 179
4.  Kornelia Gębarowska 180

4 1 SP Trzepnica POL SP Trzepnica 358 2:26.62 PB
1.  Agata Nowakowska 355
2.  Kinga Kołodziejczyk 353
3.  Martyna Chruścik 354
4.  Natasza Jędruszek 356

5 3 SP 6 Zduńska Wola POL SP 6 Zduńska Wola 197 2:28.63 PB
1.  Maria Cieślak 195
2.  Monika Barylska 193
3.  Lena Latusz 194
4.  Agnieszka Klimczak 196

6 6 SP Lipiny POL SP Lipiny 304 2:35.63 PB
1.  Julia Świech 295
2.  Lena Koch 302
3.  Maja Zamrzycka 298
4.  Maja Pietraszun 301

4x200m · Dziewczęta · U13 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 13:30
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 1 UMLKS Pegaz Opoczno U14 POL UMLKS Pegaz Opoczno 407 2:00.60 PB

1.  Maja Pietruszczak 396
2.  Julia Dolot 395
3.  Hanna Piwowarska 403
4.  Nikola Wołczyk 399

2 3 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka POL MLUKS Rawa 114 2:11.28 PB
1.  Maja Dobrowolska-Studzińska 103
2.  Wiktoria Perka 106
3.  Weronika Klimas 111
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4.  Izabela Kuran 110
3 4 SP Rozprza POL SP Rozprza 345 2:16.08 PB

1.  Natalia Maria Sosnowska 342
2.  Renata Misztela 332
3.  Zuzanna Wozignój 333
4.  Karina Piwowarska 329

4 2 MUKS Park Zduńska Wola POL MUKS Park Zduńska Wola 135 2:23.01 PB
1.  Marika Pietrzak 124
2.  Marianna Wojtanowicz 127
3.  Maria Ornafel 128
4.  Nikola Krzysztofiak 132

5 GLKS Inter Sławno POL GLKS Inter Sławno 31 DNS
1.  Pola Milczarczyk 26
2.  Ada Głąbała 25
3.  Faustyna Mazur 21
4.  Zuzanna Rozpędowska 22

4x200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 1 z 3 05/12/2024, 14:05
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 GLKS Inter Sławno POL GLKS Inter Sławno 31 1:54.34 PB

1.  Judyta Kopacz 27
2.  Kinga Białas 23
3.  Jagoda Kopacz 28
4.  Lena Brzezińska 24

2 2 UKS Czempion Bełchatów POL UKS Czempion Bełchatów 388 2:05.95 PB
1.  Kinga Kowalczyk 385
2.  Alicja Szafrańska 384
3.  Zuzanna Pęciak 491
4.  Adela Gajda 490

3 4 SP Rozprza POL SP Rozprza 345 2:11.50 PB
1.  Hanna Sosnowska 334
2.  Anna Chądzyńska 335
3.  Julia Włodarczyk 331
4.  Weronika Szulc 341

4 1 SP Lipiny POL SP Lipiny 304 2:31.80 PB
1.  Patrycja Rojek 297
2.  Marcelina Leszczyńska 296
3.  Antonina Pierzyńska 299
4.  Nikola Mongiało 300

4x200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 2 z 3 05/12/2024, 14:05
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka POL MLUKS Rawa 114 1:55.87 PB

1.  Julia Skóra 105
2.  Martyna Pałągiewicz 109
3.  Karolina Piekut 113
4.  Karolina Meszka 104

2 2 LKS Omega Kleszczów POL Omega Kleszczów 78 2:03.70 PB
1.  Nikola Zięba 69
2.  Julia Pietrucha 72
3.  Hanna Grochulska 73
4.  Aleksandra Gębicz 76

3 1 MUKS Park Zduńska Wola POL MUKS Park Zduńska Wola 135 2:21.77 PB
1.  Lena Kuszczak 125
2.  Michalina Fogel 126
3.  Małgorzata Celeban 130
4.  Martyna Cieślak 133

4 SP Jarosty POL SP Jarosty 242 DNS
1.  Helena Makowska 240
2.  Kornelia Błaszczyk 238
3.  Iga Piskorz 237
4.  Wiktoria Kawnik 235
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4x200m · Dziewczęta · U15 · Seria · Grupa 3 z 3 05/12/2024, 14:05
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 UMLKS Pegaz Opoczno U14 POL UMLKS Pegaz Opoczno 407 1:58.73 PB

1.  Maja Szydłowska 401
2.  Olga Jeż 398
3.  Karolina Głąbała 146
4.  Aleksandra Zielińska 400

2 3 Athletics Team Radomsko POL Athletics Team Radomsko 15 2:02.99 PB
1.  Lena Zbroja 8
2.  Maja Winkler 9
3.  Aleksandra Stępień 7
4.  Amelia Wyczółkowska 13

3 4 LKS Koluszki POL LKS Koluszki 54 2:07.54 PB
1.  Amelia Szmidel 43
2.  Maja Wolska 49
3.  Anna Siemińska 53
4.  Zuzanna Anna Staniaszek 50
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